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Av herr Jonsson i Skedsbygd m. fl., örn ökat anslag till gottgörelse till 
fiskerinäringen för av dess utövare erlagd bensinskatt.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 1 till innevarande års riksdag föreslår de
partementschefen riksdagen, att till gottgörelse till fiskerinäringen för av dess 
utövare erlagd bensinskatt måtte anvisas ett belopp av 150 000 kr.

Ifrågavarande anslag, som avser att kompensera fiskerinäringens utövare 
för av dem erlagd bensinskatt, har under krigsåren utgått med ett belopp av 
100 000 kr. men höjdes av riksdagen på grund av motion för innevarande 
budgetår till 150 000 kr.

I skrivelse av den 31 augusti 1945 har lantbruksstyrelsen beräknat, att av 
fiskarna under budgetåret 1944/45 erlagts i skatt för av dem förbrukad bensin 
ett belopp av 586 586 kr. Piimliga skäl borde tala för att hela detta belopp 
restituerades till fiskerinäringens utövare, varigenom deras driftskostnader 
skulle avsevärt minskas. Svårigheter torde emellertid möta att administrativt 
bemästra problemet att till dessa direkt återbetala erlagd bensinskatt. 1 stället 
har man valt att ställa vissa medel till hushållningssällskapens förfogande att 
användas till fiskets och fiskerinäringens befrämjande. Med dessa medel har 
det varit möjligt att åstadkomma avsevärda åtgärder till fiskerinäringens 
förkovran inom de områden, där dessa medel kommit till användning.

Då bensinen numera frigivits, torde den ökade förbrukning härav, som 
blivit följden av frigivningen, fullt ut komma att uppväga den sänkning av 
bensinskatten som inträtt, varigenom fiskeutövarna komma att erlägga be
tydande summor i bensinskatt. Det kan icke vara rättvist, att dessa skola 
bidraga till vägunderhållet med dessa skattemedel, då dessa medel synnerligen 
väl behövas till åtgärder för fiskets befrämjande, såsom byggande av fiske
bryggor, upprensning av farleder m. m., som direkt kommer fiskerinäringens 
utövare till godo.

På grund av det anförda få vi hemställa,

att riksdagen må till gottgörelse till fiskerinäringen för av 
dess utövare erlagd bensinskatt för budgetåret 1946/47 anvisa 
ett anslag av 300 000 kr.

Stockholm den 18 januari 1946.
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